APERITIF DRINKS

AMARETTO SOUR
AMARETTO ORANGENSAFT ZITRONENSAFT
BOND
MARTINI GIN WODKA
COSMOPOLITAN
WODKA COINTREAU LIMES CRANBERRYSAFT
DEJAVU
TONIC WATER INGWER GRAPEFRUIT ROSMARIN
HUGO
PROSECCO HOLLUNDERSIRUP PFEFFERMINZBLATTER
APEROL SPRITZ
PROSECCO LIME JUICE SODA
LILLET ROSE/BIANCO
SPRITE FRUCHTE PFEFFERMINZ LIMETTE PFEFFERMINZ GURKE
SARTI SPRITZ
PROSECCO SODA ODER LEMON LIMETTE

APERITIFS & BITTERS
MARTINI BIANCO 16% 4CL
CAMPARI 23% 4cCl
RAMAZOTTI /AVERNA  30% 4CL
CYNAR 17% 4CL
APPENZELLER 20% 4cl
JAGERMEISTER 35% 4CL
HIERBAS 26% 4CL

SANBITTER / CRODINO 10CL

15.50 CHF
15.50 CHF
15.50 CHF
12.50CHF

12.50CHF

12.50CHF
12.50CHF

12.50CHF

8.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
6.50 CHF / 8.50 CHF =ein lourge

i



FANCY DRINKS

CAIPIRINHA
CACHACA LIMEJUICE ROHRZUCKER LIMETTE

LONG ISLAND ICETEA
RUM GIN WODKA TEOUILA COINTREAU ORANGE & ZITRONE COLA

MOIJITO
RUM LIMETTENSAFT ROHRZUCKER MINZE SODA

PINA COLADA
RUM KOKOSCREME ANANASSAFT RAHM

SEX ON THE BEACH
WODKA PFIRSICHLIKOR ORANGENSAFT CRANBERRYSAFT

SKINNY BITCH
WODKA SODA LIMETTENSAFT

MAI TAI
RUM TRIPLE SEC MANDELSIROUP ANANASSAFT

CUBA LIBRE
RUM LIMES ROHRZUCKER COLA

DISARONNO GODFATHER
AMARETTO WHISKY ORANGENTWIST

ESPRESSO-MARTINI
WODKA WEISS KAHLUA ESPRESSO

ah{/hZ a![9

WODKA GINGER BIER LIMETTE

DAIQUIRI & MARGARITA

1/2L DIVERSE FRUCHTE

15.50 CHF

19.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

15.50 CHF

23.00 CHF

sein lourge



ALKOHOLFREIE DRINKS

CINDERELLA
ANANASSAFT ORANGENSAFT KOKOSSIRUP GRENADINE RAHM

SIXTEEN
ANANASSAFT ORANGENSAFT ZITRONENSAFT MARACUJASIRUP

VIRGIN COLADA
ANANASSAFT ORANGENSAFT KOKOSCREME

IPANEMA CAIPI / IPANEMA MOJITO

SMOOTHIE 121

VODKA
ABSOLUT 40% 4cL
GREY GOOSE 40% 4CL
WODKA 18% 4CL
SCHWARZ ROT GRUN

RUM
HAVANA CLUB RESERVE ~ 40% 4CL
HAVANA 3 ANOS 40% 4L
DIPLOMATICO 40% 4CL
ZACAPA 40% 4CL
PLANTATION 40% 4CL

TEQUILA
GOLD 40% 4CL
BLANCO 40% 4CL

12.50 CHF

12.50 CHF

12.50 CHF

12.50 CHF
19.00 CHF

13.00 CHF
17.00 CHF
10.00 CHF

13.00 CHF
11.00 CHF
18.50 CHF
18.50 CHF
18.50 CHF

9.00 CHF
7.00 CHF

sein lounge



GIN PARADIES

SIKKIM PRIVEE S 40% 4CL 19.50 CHF
SIKKIM FRAISE ES  40% 4CL 19.50 CHF
SIKKIM GREENERY ES  40% 4CL 19.50 CHF
SIKKIM BILBERRY ES  40% 4CL 19.50 CHF

EMPRESS 1908 CAN 43% 4CL 19.50 CHF
MALFY GRAPE T 41% 4CL 19.50 CHF
LE TRIBUTE ES 43% 4CL 19.50 CHF
DUKAGIJINI CH 40% 4cCL 19.50 CHF
BROCKMANS UK 40% 4CL 19.50 CHF
BULLDOG UK 40% 4CL 19.50 CHF
GIN MARE ES 43% 4CL 19.50 CHF
MC QUEEN BR 40% A4CL 19.50 CHF
HENDRICK'S UK 42% 4CL 17.50 CHF
BOMBAY SAPHIRE UK 40% 4CL 12.00 CHF
GORDON’S UK 38% 4CL 11.00 CHF

TANQUERAY SEVILLA UK 40% 4CL 12.50 CHF
TANQUERAY DRY UK 41% 4CL 12.50 CHF
TANQUERAY LOVAGE UK 47% 4CL 18.50 CHF
TANQUERAY ROYALE UK 41% 4cCL 12.50 CHF
TANQUERAY RANGPUR UK 41% 4CL 12.50 CHF sein lounge

ZUSATZ + CHF DREI



SCOTCH BLENDED
BALLANTINE'S FINEST 40% 4CL

CHIVAS REGAL 12Y 40% 4CL

JOHNNIE WALKER 40% 4CL
BOURBON / CANADIAN

JACK DANIELS 40% 4CL

FOUR ROSES 40% 4CL

GRAPPA

TRE SOLI TRE 44% 2CL

VILLA VARDA 40% 2CL
COGNAC BRANDY & CO

HENNESSY V§ 40% 2CL

PORT WEIN 19.5% 4CL

REMY MARTIN VSOP 50% 2CL

LIKOR
AMARARETTO 28% 4CL
BAILEY’S IRISH CREAM  17% 4cCL
MALIBU 21% 4CL

SOUTHERN COMFORT 35% 4CL

13.00 CHF
13.00 CHF
13.00 CHF

13.00 CHF
13.00 CHF

14.50 CHF
10.50 CHF

10.50 CHF
9.50 CHF
12.00 CHF

8.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
10.00 CHF

sein lounoe



CHAMPAGNER

cupLl 0.10L 15.50 CHF

PERRIER ROSE 0.75L 149.00 CHF

MOET 0.75L 109.00 CHF

SCHAUMWEINE

MOSCATO 0.10L 8.50 CHF
0.75L 59.50 CHF

PROSECCO 0.10L 8.50 CHF
0.75L 59.50 CHF

WEIN

WIR FUHREN DIVERSE ROT- UND WEISSWEINE IM SORTIMENT
DAS PERSONAL BERAT SIE GERNE DAZU

BIER
SCHUTZENGARTEN 30CL 4.90 CHF
SCHUTZENGARTEN 50CL 6.90 CHF
ST. GALLER KLOSTERBRAU 33CL 6.50 CHF
WEISSER ENGEL 50CL 8.00 CHF
SCHUTZENGOLD (0. ALC.) 33CL 6.50CHF
CORONA 33CL 8.00CHF
HEINEKEN 25CL 6.50 CHF
EVE 27.5CL 7.50 CHF

sein lourge



COLA
MINERAL
CITRO

|CE TEA
SINALCO
RIVELLA ROT/BLAU
COLA ZERO
COLA LIGHT
RED BULL
TONIC
LEMON
GINGER ALE
CHINOTTO

ANANASSAFT
CRANBERRY JUICE
ORANGENSAFT
PASSIONSFRUCHSAFT

MINERAL

30CL
30CL
30CL
30CL
30CL
30CL
33CL
33CL
25CL
20CL
20CL
20CL
20CL

FRUCHSAFTE

20CL
20CL
20CL
20CL

5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF
8.00 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF

5.50 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF

sain lounge



KAFFE

CREME

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
MILCHKAFFE

LATTE MACCHIATO
VANILLE CARAMEL COCOS + CHF EINS

CAPPUCCINO
EISKAFFE

Flatt White
MILCH

SCHOKOLADE 2DL
OVOMALTINE 2DL
SCHOKO MELANGE

TEE

EARL GREY

PFEFFERMINZ

KAMILLE

GRUNTEE

FRUCHTE-TEE
HAGENBUTTEN

INGWER / LEMON
WINTERMOMENTS (roTBUSCH)

ALC. ALS ZUSATZ + CHF DREI

4.50 CHF
4.50 CHF
6.50 CHF

6.50 CHF
71.20 CHF

6.50 CHF
12.50 CHF
6.50 CHF

5.20 CHF
5.20 CHF

6.20 CHF

5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF

=ein louroe





